Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка находящегося в государственной собственности

с. Темкино                                                                                                   14 августа 2017 года
                                                                                                                      15 час. 00 мин.

[bookmark: _GoBack]Присутствовали: Касмачова В.С. – председатель комиссии;
Петров Ю.Е. – секретарь комиссии.
Члены комиссии: Колосова Н.Л., Ширяева Н.Д., Ястребова Е.В., Маслик О.В.
Повестка:
1.1. Прием, рассмотрение заявок и допуск претендентов к участию в аукционе. Комиссией рассмотрены заявки и документы для участия в аукционе по продаже земельного участка находящегося в  государственной собственности, из категории земель  «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования  «для ведения личного подсобного хозяйства», площадью 600 кв. метров, с кадастровым номером 67:20:1200101:61,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Темкинский район, Медведевское сельское поселение, д. Барановка.
Начальная цена продажи земельного участка - 59700 рублей 00 копеек
Шаг аукциона – 1791 рубль 00 копеек.

Претенденты на участие в аукционе:
Чалов Артем Геннадиевич,  проживающий по адресу: Московская область,                 г. Подольск, ул. Комсомольская, д. 46, кв. 143, дата подачи заявки – 19.07.2017 года № 7, задаток  в размере 11940 рублей 00 копеек внесен 19.07.2017 года

Комиссия решила:
1. Признать Чалова Артема Геннадиевича участником аукциона по продаже земельного участка находящегося в государственной собственности.
В связи с допуском к участию в аукционе и признании участником аукциона только одного заявителя, аукцион признается несостоявшимся и в течение десяти дней со дня подписания протокола направить Чалову Артему Геннадьевичу три экземпляра подписанного проекта договора купли-продажи земельного участка.
2.Направить заявителю уведомление о принятом решении.

Председатель комиссии:                                                             _______________ В.С. Касмачова
Секретарь комиссии:				                   _______________   Ю.Е. Петров
Члены комиссии:					                   ________________Н.Л. Колосова
							                   ________________Н.Д. Ширяева
	   ______________Е.В. Ястребова
                                                                                     ______________  О.В. Маслик